
 
 
 
 

 

EU-språkkontakter i departementen 
 

Arbetsmarknadsdepartementet 

Linda Hiljemark, rättssekretariatet 
linda.hiljemark@regeringskansliet.se 

Finansdepartementet 

Hugo Wikner, internationella och ekonomiska avdelningen 
hugo.wikner@regeringskansliet.se 

Försvarsdepartementet 

Elin Schiffer, enheten för internationella relationer 
elin.schiffer@regeringskansliet.se 
 
Jeanette Ohlsson Rian, enheten för internationella relationer 
jeanette.ohlsson.rian@regeringskansliet.se 
 
Elisa Saari, enheten för internationella relationer 
elisa.saari@regeringskansliet.se 

Justitiedepartementet 

Signe Öhman, EU-enheten 
signe.ohman@regeringskansliet.se 

Klimat- och näringslivsdepartementet 

Linnéa Klefbäck, rättssekretariatet 
linnea.klefback@regeringskansliet.se 
 
Anna Josefsson, rättssekretariatet 
anna.josefsson@regeringskansliet.se 
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Kulturdepartementet 

Susanne Olby, internationella sekretariatet 
susanne.olby@regeringskansliet.se 

Landsbygds- och infrastrukturdepartementet 

Per Håvik, rättssekretariatet 
per.havik@regeringskansliet.se 
 
Jenny Malmberg, sekretariatet för EU och internationella frågor 
jenny.malmberg@regeringskansliet.se 
 
Sara Ludvigsson, sekretariatet för EU och internationella frågor 
sara.ludvigsson@regeringskansliet.se 

Socialdepartementet 

Catrin Lidbom, rättssekretariatet 
catrin.lidbom@regeringskansliet.se 

Utbildningsdepartementet 

Anneli Helgesson, sekretariatet för analys och internationell verksamhet 
anneli.helgesson@regeringskansliet.se 

Utrikesdepartementet 

Cecilia Mörner, rättssekretariatet 
cecilia.morner@gov.se 
 
Gustaf Hansson, översättare och terminolog, språktjänsten 
gustaf.hansson@gov.se 
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